АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУШКОПАЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 июля 2021 года                                                                                                № 011-па

д. Кушкопала

О присвоении адреса земельному участку с кадастровым
номером 29:14:070202:131 д. Кушкопала

В соответствии Уставом муниципального образования «Кушкопальское», в целях согласованного ведения Государственных Земельного и Градостроительного кадастров для организации правильного оформления имущественных и иных актов, на основании заявления Чемакиной Н. В.  о присвоении адреса земельному участку, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить земельному участку, расположенному на землях населенного пункта, следующий адрес:

	Наименование объекта
	Адрес

	Земельный участок с кадастровым номером 29:14:070202:131
	Российская Федерация, Архангельская область, Пинежский муниципальный район,
муниципальное образование «Кушкопальское»,
 деревня Кушкопала, улица  Советская,
земельный участок 47.

И.о. главы МО «Кушкопальское»                                               А.Е. Антонова